Управление образования

администрации Новосёловского района

ПРИКАЗ №_     _

с. Новоселово
  от «___»__________2014 г.
Об утверждении графика проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2014/2015 учебном году
В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 г. № 1252,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году согласно приложению.

2. Методисту МБУ «Новоселовский ММЦ» О.Н.Ходуновой (по согласованию) обеспечить организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2014/2015 учебного года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования

         Г.В. Качаева
Ходунова Оксана Николаевна
8(39147)99-3-03

8-950-992-15-36
	Приложение
к приказу управления образования администрации Новоселовского района от «____»________2013 № ____

График школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

2013/2015 учебного года.

	Предмет
	Дата проведения

	Английский язык
	01.10.2014

	Немецкий язык
	01.10.2014

	Математика
	02.10.2014

	Информатика
	03.10.2014

	История
	03.10.2014

	Русский язык
	06.10.2014

	ОБЖ
	06.10.2014

	Право
	07.10.2014

	Экономика
	07.10.2014

	МХК
	08.10.2014

	Обществознание
	08.10.2014

	Литература
	09.10.2014

	Физика
	10.10.2014

	География
	10.10.2014

	Астрономия
	13.10.2014

	Химия
	13.10.2014

	Биология
	14.10.2014

	Физическая культура
	14.10.2014

	Экология
	15.10.2014

	Технология
	15.10.2014